De V. A.

Le tres humble et tres  
obeissant Serviteur  
G. Stepney.

681.

*Stepney és Bruyninx Okolicsányinak. — A béké helyreállítása iránt a gondoskodás nem szüint meg. Ha szolgálataira szükseg lesz, értesére fogják adni. Stepney értesíti visszahivatásáról s biztosítja, hogy őt utodjának barátságába fogja ajánlani. —*

*Másolat.*

Germany 190.

To Occulesani.

Vienne 24<sup>th</sup> Sep<sup>t</sup> 1706.

Perill<sup>s</sup> Dñe

Literas Dnationis Vræ Perillustris Mosocz 31<sup>o</sup> Augusti  
datas, rite accepimus, Quibus certioris reddimur, Ejusdem  
in Pacem charæ Patriæ vergenter Conatus in defessi  
continuari; Quos per non nullos D. V. P. in vitio verto, non  
habet metuendum, Econtrario Universi videntur persuasi

D. V. P. per Ejus labores, pro sedantis modernis in Hungaria Motibus Impensos optimè de Bono publico mereri.

Quod ad redditum D. V. P. Viennam attinet, is impræsentiarum minus necessarius Nobis videtur, cursu Armorum impediente, ne illie Colloquia Pacis resumantur, Quando autem quid Negotium Pacificationis spectans, dignumq D. V. P. communicatione, eveniet, curabimus id illi, ubi cumq futura sit impertiendum.

Cætera Dni V. P. omnia prospera appreccamur, solito amicitiae cultu per manentes

P. J. D.

ad tu

(Signatum.)

G. Stepney. J. J. Hamel Bruyninx.

P. S.

Regina me ab aulâ Cæsareâ avocavit ut in Provincys Belgo-Hispanicis inservirem, Here ab augustissimo Imperatore gratiosissime demissus, cras Iter versus Bruxellas instituo, ubi per aliquod tempus connorabor. De successore, qui negotiæ Ser<sup>ma</sup> Reginæ in aula Cæsaria curet, mihi nondum liquet, sed quicunq is fuerit, sine mora ibi aderit, et habebit in Commissis, ut Tractatum cum Hungaris omni meliori modo redinterget, quem Regina semper cordi habet. Quam primum mihi notus fuerit Minister huic operi destinatus, Ipse maxime commendabo ut anicitiam cum Dnatione V<sup>ra</sup> Per sincere colat, et suo nomine et meo, qui ubiq et semper D. V. P. omnia felicia precor mœnens &c.

Comitem Berczeni et  
Dnuni Desailleurs pro  
me salutet.

682.

*Stepney Szirmaynak. — Tudtára adja visszahivatását s megköszöni irányában tanúsított szívességet. Utódját még nem tudja megmondani; de nem kétkezik azon, hogy a béké helyreállítására fog működni. Kéri, hogy a Rákóczynak s Okolicsányinak szóló leveleket küldje át, s Bercsényit iadvözölje. — Misolat.*

Germany 190.

To Szirmai.

**Illus<sup>mæ</sup> D<sup>ne</sup>**

Placuit sermæ Angliæ Reginæ me ab Aula Cæsarea avocare, ut Plenipotentiarij sui munera in Belgio Hispanico obirem, et a sua Cæsarea Majestate gratiosissimè demissus, cras, Deo volente hinc Bruxellas discessuras sum; Quod Dñā<sup>i</sup> Vræ Illus<sup>mæ</sup> propter mutuam quæ inter nos intercedit, Consuetudinem hisce significare duxi nec non agendas gratias, pro omnibus humanitatis ergo me officijs, quæ data occasione animo haud immemori, ubicunque me casus et fortunæ deferat, semper agnoscam.